

## **SCH-ARK Holding ApS**

**Rosenvænget 3**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 93 42 57**

## **Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/10 2023

---

Simon Christophersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                                     | 1           |
| Ledelsespåtegning                                       | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023          | 9           |
| Balance pr. 30. juni 2023                               | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SCH-ARK Holding ApS  
Rosenvænget 3  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 93 42 57  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Simon Christophersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved kapitalanbringelse, investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 515.354, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.392.706.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

|  | <u>Note</u> | <u>2022/23</u><br>kr. | <u>2021/22</u><br>kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>   |             | <b>(1.250)</b>        | <b>(2.000)</b>        |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser             |             | 516.148               | 406.115               |
| Finansielle indtægter                                      |             | 2.188                 | 4.173                 |
| Finansielle omkostninger                                   | 1           | <u>(1.732)</u>        | <u>(6.945)</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>515.354</b>        | <b>401.343</b>        |
| Skat af årets resultat                                     |             | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b><u>515.354</u></b> | <b><u>401.343</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |             |                       |                       |
| Foreslået udbytte  |             | 117.800               | 114.400               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 266.148               | (93.885)              |
| Overført resultat  |             | <u>131.406</u>        | <u>380.828</u>        |
|  |             | <b><u>515.354</u></b> | <b><u>401.343</u></b> |

**Balance pr. 30. juni 2023**

|                                   | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.      | <u>2022</u><br>kr.      |
|-----------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                    |             |                         |                         |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | 2           | 1.142.030               | 875.882                 |
| Andre tilgodehavender             |             | <u>0</u>                | <u>108.507</u>          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>  |             | <b><u>1.142.030</u></b> | <b><u>984.389</u></b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>        |             | <b><u>1.142.030</u></b> | <b><u>984.389</u></b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>       |             | <b><u>1.253.676</u></b> | <b><u>1.010.363</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>    |             | <b><u>1.253.676</u></b> | <b><u>1.010.363</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>              |             | <b><u>2.395.706</u></b> | <b><u>1.994.752</u></b> |

**Balance pr. 30. juni 2023**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
|  |             | kr.                     | kr.                     |
| <b>Passiver</b>  |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital   |             | 125.000                 | 125.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 466.462                 | 200.314                 |
| Overført resultat  |             | 1.683.444               | 1.552.038               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |             | 117.800                 | 114.400                 |
| <b>Egenkapital</b>   |             | <u><b>2.392.706</b></u> | <u><b>1.991.752</b></u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |             | 3.000                   | 3.000                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <u><b>3.000</b></u>     | <u><b>3.000</b></u>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <u><b>3.000</b></u>     | <u><b>3.000</b></u>     |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <u><b>2.395.706</b></u> | <u><b>1.994.752</b></u> |

## Egenkapitalopgørelse

|                                  | <b>Virk-<br/>somheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter<br/>den indre<br/>værdis meto-<br/>de</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>     |
|----------------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022         | 125.000                               | 200.314   | 1.552.038                    | 114.400  | 1.991.752        |
| Betalt ordinært udbytte          | 0                                     | 0   | 0                            | (114.400)  | (114.400)        |
| Årets resultat                   | 0                                     | 266.148   | 131.406                      | 117.800  | 515.354          |
| <b>Egenkapital 30. juni 2023</b> | <b>125.000</b>                        | <b>466.462</b>  | <b>1.683.444</b>             | <b>117.800</b>   | <b>2.392.706</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <b>2022/23</b>   | <b>2021/22</b> |
|--|------------------|----------------|
|  | kr.              | kr.            |
| <b>1 Finansielle omkostninger</b>          |                  |                |
| Andre finansielle omkostninger             | 1.732            | 6.945          |
|  | <b>1.732</b>     | <b>6.945</b>   |
|  |                  |                |
|  | <b>2023</b>      | <b>2022</b>    |
|  | kr.              | kr.            |
| <b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b> |                  |                |
| Kostpris 1. juli 2022                      | 675.568          | 675.568        |
| Kostpris 30. juni 2023                     | 675.568          | 675.568        |
| Værdireguleringer 1. juli 2022             | 200.314          | 294.199        |
| Årets resultat                             | 516.148          | 406.115        |
| Udbytte modtaget                           | (250.000)        | (500.000)      |
| Værdireguleringer 30. juni 2023            | 466.462          | 200.314        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b> | <b>1.142.030</b> | <b>875.882</b> |

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

| <b>Navn</b> | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
|-------------|-----------------|------------------|
| Linjen A/S  | Horsens         | 25 %             |